PAGE

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ СТАРОЛЕУШКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ПАВЛОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 24.12.2025 г.
                                                                                               № 252
                                  ст-ца Старолеушковская

Об утверждении бюджетной сметы для муниципального казенного учреждения «Учреждение по обеспечению деятельности органов местного самоуправления Старолеушковского сельского поселения Павловского района» на 2026 год
           В соответствии со статьями 158, 161, 162, 221 Бюджетного кодекса Российской Федерации и приказом Министерства финансов Российской Федерации от 14.02.2018 № 26н «Об общих требованиях к порядку составления, утверждения и ведения бюджетных смет казенных учреждений», решением Совета Старолеушковского сельского поселения Павловского района от 23 декабря 2025 года № 26/90 «О бюджете Старолеушковского сельского поселения Павловского муниципального района Краснодарского края на 2026 год», п о с т а н о в л я ю:
        1.Утвердить бюджетную смету для муниципального казенного учреждения «Учреждение по обеспечению деятельности органов местного самоуправления Старолеушковского сельского поселения Павловского района», согласно приложению.

        2.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

        3.Постановление вступает в силу с 1 января 2026 года.

Временно исполняющий полномочия

главы Старолеушковского сельского
поселения Павловского района                                                          А.Ф.Денисенко